キャスト大幅な納期遅延のお知らせ

拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
弊社のキャスト鋳造をご利用いただいているお客様にご報告です。
現在キャストのご依頼が集中し、大幅な遅延が発生しております。

年間で最も需要が高まる時期にお客様には大変ご迷惑おかけいたしますが、
何卒ご了承の上、お急ぎのお客様はお早めのご依頼をお願い致します。

既に数量が多いご依頼・ゴム型からの鋳造・原型ゴム型とりのご依頼内容の
お客様に関しましては、通常納期より＋3週間程度の納期をプラスして頂いております。
数量合計が50個以上のお客様に関しては、年内納品が難しい商品も出ております。

★新規受付分に関しまして★
■ゴム型からの鋳造　/　原型　焼・液ゴム型取り

通常納期より＋3週間程度の納期目安

■WAX抽出からのダイレクトキャスト
通常納期より＋2日程度の見込み

※今後の状況により変動する可能性がございます。

ご依頼が大変多く、総力を上げて作業に尽力しておりますが、
弊社工場の1日稼働数にも限界が御座います、ご理解とご協力をお願い致します。

---お客様へのお願い---
繁忙期は納期に関するお電話が集中し、その対応により作業の進行が困難となります。
早めのご相談・要件をまとめてメールでお問合せ頂く等、ご配慮いただければ幸いです。

また送料節約の為の別日依頼品のおまとめ発送・同依頼書での後日分納へ変更　等
繁忙期はご対応出来かねますので、ご了承ください。

★繫忙期・年末年始　休業日のご案内★
11月休業日

2023年11月23日～26日
(※24日は平日ですが弊社休業日となります)

年末年始休業日
2023年12月27日㈬　平常営業

2023年12月28日㈭～2024年1月8日㈪　冬季休業
2024年1月9日㈫　平常営業

年内納期の締め日を例年より急遽締め切りをする可能性が御座いますので、
随時HPでの【最新のお知らせ】のご確認をお願い致します。
また、年始明けも同様に混雑が予想されますのでご了承の上

お急ぎのお客様はお早めのご依頼をお願い致します。